아산시시설관리공단 공고 제2020 - 25호

2020년 제3회 이산시시설관리공단 직원 채용(재공고) 서류전형 합격자 발표 및 인·적성 검사 시행계획 공고

아산시시설관리공단 직원(업무지원직 및 기간제 근로자) 채용 재공고 서류전형 합격자 발표 및 인·적성 시행계획을 다음과 같이 공고합니다.

> 2020년 6월 3일 아산시시설관리공단 이사장

1. 채용분야별 서류전형 합격자

| 직 군 | 직 급 | 분야 | 합격자(응시번호) | 합격인원 |
|-------------|-------------------|--------|--|------|
| 업 무 지원직 | 시설관리9급 체 육 9 급 | 소각장 운영 | _ | 0명 |
| | | 기계실 운영 | 003, 004, 005, 006, 007, 008 | 6명 |
| | | 수영강사 | 001, 002, 003, 004, 005, 006, 007, 008 | 8명 |
| 기간제(육이휴직대체) | | 수영강사 | - | 0명 |

2. 인ㆍ적성 검사 시행계획

가. 인·적성 검사 일시 : 2020. 6. 9.(화), 10:00 ~ 11:40(100분)

나. 인·적성 검사 장소

| 장 소 | 주 소 |
|---------------------|----------------|
| 온양4동 행정복지센터 3층 대회의실 | 충남 아산시 실옥로 220 |

다. 등록 시간 : 인·적성 검사 시작 30분 전(~09:30)까지

- ※ 등록 시간 이후에는 시험장 입실이 불가하오니 유의하여 주시기 바랍니다.
- ※ 상기일정은 코로나-19등 공단 사정에 따라 변동될 수 있으며, 변동 시 개별 통보합니다.

3. 코로나-19 관련 유의사항

- 가. 코로나-19 바이러스 확산 방지를 위하여 아래의 사항 해당자는 시험응시가 불가합니다.
 - 확진자 및 자가격리자 등 코로나 관련 고위험자
 - 시험일 기준 14일 이내 해외 방문자
 - 시험 당일 37.5℃이상 발열자(시험 당일 발열 체크 진행)
- 나. 응시자 전원은 개별 마스크를 필히 착용하여야 하며, 미착용 시 입실이 불가합니다.
- 다. 코로나-19 관련 예방수칙 미준수시(침 뱉기, 마스크 미착용 등)시험장 퇴실 조치가 이루어질 수 있음을 유의하시기 바랍니다.
- 라. 코로나19 확산 방지를 위하여 시험 종료 후 2주 내에 관련 증상 발생 시 필히 아산시시설관리공단 경영지원팀(☎041-538-1918) 으로 연락하여 주시기 바랍니다.

4. 응시자 유의사항

- 가. 모든 응시자는 시험 당일 **응시번호별로 지정된 등록 시간에 등록**하여야 하며, 준비물(신분증, 응시표, 컴퓨터용 검정색 수성 사인펜, 수정테이프, 개별마스크) 지참 후 입실하여야 합니다. ※ 등록시간(09:30) 이후 시험장 입실 불가
- 나. 시험 전일까지 시험장소, 교통편, 이동소요시간 등을 반드시 확인하시기 바랍니다
- 다. 응시생 이외에는 시험장에 출입할 수 없습니다.
- 라. 본인 확인을 위하여 응시표와 공공기관이 발행한 신분증을 소지하여야 합니다.
 - 응시표 출력 방법 : 공단 채용관리시스템(recruit.asanfmc.or.kr)→마이페이지
 →사진 등록→응시표 출력
 - 신분증 : 주민등록증, 운전면허증, 여권, 주민등록번호가 포함된 장애인 등록증(복지카드) 중 하나
 - ※ 학생증, 공무원증, 자격수첩 및 주민등록번호가 없는 장애인등록증(복지카드) 등은 신분증으로 인정하지 않으며, 신분증 미지참으로 인한 불이익(응시 불가)은 응시자 본인의 책임입니다.

- 마. 컴퓨터용 흑색 사인펜은 본인이 지참하여야 하며, 불량 컴퓨터용 사인펜 사용으로 발생하는 모든 문제(득점 불인정 등)는 응시자 본인에게 책임이 있음을 유념하시기 바랍니다.
- 바. 시험시간 중 통신, 계산 및 검색 기능이 있는 일체의 전자기기(휴대 전화, 태블릿PC, 스마트워치, 이어폰, 스마트밴드, 전자담배, 전자계산기, 전자사전, 디지털카메라, MP3 플레이어, DMB 플레이어 등)를 소지할 수 없습니다.
- 사. 시험시간 중에는 화장실을 이용할 수 없으므로 시험 전 이뇨작용을 일으키는 음료(카페인·탄산음료 등)를 마시는 것을 자제하여 주시기 바랍니다.
 - ※ 배탈·설사 등 불가피하게 시험을 중단하여야 하는 경우에는 화장실을 이용할 수 있으나 재입실이 불가하며, 시험 종료 시까지 대기실에서 대기하여야 합니다.
- 아. **타 응시생에게 방해되는 행위**(시험시간 중 다리를 떠는 행동, 볼펜 똑딱 소리, 반복적인 헛기침 등)**는 자제하여** 주시기 바랍니다.
- 자. 시험장 내에서는 **흡연을 할 수 없으며**, 시설물을 훼손하지 않도록 주의하여야 합니다.
- 차. 시험시간 관리의 책임은 전적으로 수험생 본인에게 있습니다.
- 카. 시험 종료 후 시험 감독관의 지시가 있을 때까지 퇴실 할 수 없으며, 배부된 모든 검사지(문제지) 및 답안지는 반드시 제출하여야 합니다.
- 타. 시험 중 부정행위 및 대리 응시 적발 시 금번 시험은 불합격 처리 되며, 향후 5년간 아산시시설관리공단 채용에 재응시가 불가합니다.
- 파. 본 공고문은 사정에 의하여 변경될 수 있으며, 변경된 사항은 공단 홈페이지 (www.asanfmc.or.kr) 채용공고란에 공고합니다.
- 하. 기타 자세한 사항은 아산시시설관리공단 경영지원팀(☎041-538-1918)으로 문의하여 주시기 바랍니다.

5. 향후 일정 안내

가. 인·적성검사 합격자 발표 : 2020. 6. 12.(금) (홈페이지 공고 및 문자안내)

나. 면접시험 일정 안내

- 대 상 자 : 인 · 적성검사 합격자

- 일 시 : 2020. 6. 16.(화)

다. 최종 합격자 발표 : 2020. 6. 19.(금)

라. 임용예정일 : 2020. 7. 1.(수)

※ 상기일정은 코로나-19등 공단 사정에 따라 변동될 수 있으며, 변동 시 개별 통보합니다.

붙임 시험장 위치

◈ 온양4동 행정복지센터 3층 대회의실 충남 아산시 실옥로 220

